Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Statistika medalja
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019

Kikinda, 13 - 15/12/2019

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja

11. April
Zlato

Srebro

Bronza

Disciplina

7. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free

9. Muski, 200m Ledno/Back

5. Muski, 200m Prsno/Breast

25. Muski, 200m MeSovito/Medley
11. Muski, 400m MeSovito/Medley
13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free
38. Zenski, 200m Slobodno/Free
2. Zenski, 400m Slobodno/Free
30. Zenski, 800m Slobodno/Free
30. Zenski, 800m Slobodno/Free
40. Zenski, 50m Ledno/Back

24. Zenski, 100m Ledno/Back

18. Zenski, 50m Prsno/Breast

36. Zenski, 100m Prsno/Breast

36. Zenski, 100m Prsno/Breast

6. Zenski, 200m Prsno/Breast

34. Zenski, 50m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

22. Zenski, 200m Delfin/Fly

26. Zenski, 200m MeSovito/Medley
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
28. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
7. Muski, 50m Slobodno/Free

37. Muski, 200m Slobodno/Free

1. Muski, 400m Slobodno/Free

29. Muski, 800m Slobodno/Free
43. Muski, 1500m Slobodno/Free
17. Muski, 50m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Prsno/Breast

31. Muski, 4 x 50m MesSovito/Medley
8. Zenski, 50m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free
2. Zenski, 400m Slobodno/Free
30. Zenski, 800m Slobodno/Free
10. Zenski, 200m Ledno/Back

18. Zenski, 50m Prsno/Breast

18. Zenski, 50m Prsno/Breast

34. Zenski, 50m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
32. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
7. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free
37. Muski, 200m Slobodno/Free
39. Muski, 50m Ledno/Back

23. Muski, 100m Ledno/Back

25. Muski, 200m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
38. Zenski, 200m Slobodno/Free
2. Zenski, 400m Slobodno/Free

Grupa godina

17 - 18 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
Otvoreno
Otvoreno
17 - 18 godina
15 - 18 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
Otvoreno
Otvoreno
14 - 17 godina
Otvoreno
17 - 18 godina
Otvoreno
Otvoreno
15 - 16 godina
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
14 - 15 godina
14 - 15 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
14 - 15 godina
16 - 17 godina
Otvoreno
17 - 18 godina
Otvoreno
Otvoreno
17 - 18 godina
17 - 18 godina
Otvoreno
Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
16 - 17 godina

Ime

DOBRIC, Aleksa
DOBRIC, Aleksa
GASIC, Mihailo
ADZIC, Bosko
ADZIC, Bosko

MILIVOJEVIC, Dusan

11. April 1
DIMKIC, Isidora
DIMKIC, Isidora
RADULOVIC, Ana
RADULOQVIC, Ana
CULIBRK, Tea
CULIBRK, Tea
DIMKIC, Isidora
GRUJIC, Vanja
BUKVIC, Dorotea
BUKVIC, Dorotea
BUKVIC, Dorotea
BUKVIC, Dorotea
ZIVIC, Teodora
ZIVIC, Teodora
ZIVIC, Teodora
BUKVIC, Dorotea
BUKVIC, Dorotea
11. April 1

11. April 1
DOBRIC, Aleksa
DOBRIC, Aleksa
ADZIC, Nikola
ADZIC, Nikola
GASIC, Mihailo
BOJICIC, Jovan
BOJICIC, Jovan
11. April 1
DIMKIC, Isidora
KALJEVIC, Mina
CULIBRK, Tea
RADULOVIC, Ana
GRUJIC, Vanja
KALJEVIC, Anja
BUKVIC, Dorotea
BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Mina
RADULOVIC, Ana
11. April 1

KISIC, Aleksa
DOBRIC, Aleksa
ADZIC, Nikola

DRAGOJLOVIC, Djordje
DRAGOJLOVIC, Djordje

ADZIC, Nikola

11. April 1
KALJEVIC, Mina
MASTILOVIC, Mina
RADULOVIC, Ana
LALKOVIC, Helena
KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
MUNCAN, Teodora

G.RIsplivano vreme

01 23.02
01 49.60
04 2:07.85
98 2:11.96
98 2:00.00
02 4:45.14

1:36.64
03 26.66
03 58.34
02 2:07.17
02 4:28.83
04 8:51.71
04 8:51.71
03 30.23
03 1:05.06
02 33.54
02 1:11.91
02 1:11.91
02 2:29.76
02 28.60
02 1:04.78
02 2:25.02
02 2:19.34
02 2:19.34

1:47.69

2:02.97
01 23.02
01 1:52.19
97 3:50.84
97 7:59.76
04 16:11.31
97 28.26
97 2:13.13

1:42.20
03 26.66
05 57.90
04 4:18.54
02 9:17.57
03 2:22.56
05 34.22
02 33.54
02 28.76
05 1:05.37
02 1:08.12

1:58.78
02 23.30
01 49.60
97 1:50.19
02 26.13
02 56.65
97 2:05.55

1:34.09
05 27.05
91 26.67
02 59.71
05 58.72
05 57.90
05 2:05.05
03 4:40.16
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019

Kikinda, 13 - 15/12/2019

2. Zenski, 400m Slobodno/Free

2. Zenski, 400m Slobodno/Free

10. Zenski, 200m Ledno/Back

18. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 200m Prsno/Breast

34. Zenski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 200m Delfin/Fly

12. Zenski, 400m MeSovito/Medley

14. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
45. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
46. MeSano, 4 x 50m Me3Sovito/Medley

Crnica

Zlato 20. Zenski, 100m Slobodno/Free
40. Zenski, 50m Ledno/Back
40. Zenski, 50m Ledno/Back
24. Zenski, 100m Ledno/Back
24. Zenski, 100m Ledno/Back
42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley
Srebro 20. Zenski, 100m Slobodno/Free
38. Zenski, 200m Slobodno/Free
38. Zenski, 200m Slobodno/Free
42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
Bronza 26. Zenski, 200m MeSovito/Medley

Dinamo
Bronza  22. Zenski, 200m Delfin/Fly

Dubocica

Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 400m Slobodno/Free

29. Muski, 800m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

40. Zenski, 50m Ledno/Back

10. Zenski, 200m Ledno/Back

18. Zenski, 50m Prsno/Breast

18. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 200m Prsno/Breast

34. Zenski, 50m Delfin/Fly

34. Zenski, 50m Delfin/Fly

42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley

45. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
Srebro 19. Muski, 100m Slobodno/Free

37. Muski, 200m Slobodno/Free

39. Muski, 50m Ledno/Back

35. Muski, 100m Prsno/Breast

41. Muski, 100m MeSovito/Medley

24. Zenski, 100m Ledno/Back

24. Zenski, 100m Ledno/Back

6. Zenski, 200m Prsno/Breast
Bronza  18. Zenski, 50m Prsno/Breast

La Kolubara

Zlato 22. Zenski, 200m Delfin/Fly
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley
Srebro  44. Zenski, 1500m Slobodno/Free
22. Zenski, 200m Delfin/Fly
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley

14 - 15 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
Otvoreno
Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno
Otvoreno
14 - 17 godina
14 - 18 godina
Otvoreno

14 - 15 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno

14 - 15 godina

15 - 16 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
14 - 15 godina
Otvoreno

16 - 17 godina
16 - 17 godina
14 - 15 godina
Otvoreno

14 - 15 godina
14 - 15 godina
Otvoreno

16 - 17 godina
14 - 18 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
14 - 15 godina
Otvoreno

Otvoreno

16 - 17 godina

14 - 15 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina

LALKOVIC, Helena
CULIBRK, Tea
RADULOQVIC, Ana
BUKVIC, Martina
BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Mina
ZIVIC, Teodora
KRISKA, Ena

11. April 1

11. April 1

11. April 1

MARKQVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKQVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKQVIC, Jana
MARKQVIC, Jana

VRHOVAC, Jelena

PESIC, Bratislav
MILENOVIC, Nikola
MILENOVIC, Nikola
STANISAVLJIEVIC, Nina
STANISAVLJIEVIC, Nina
OBRADOVIC, Iva
OBRADOVIC, Iva
STANISAVLJEVIC, Nina
STANISAVLIEVIC, Nina
STANISAVLJIEVIC, Nina
STANISAVLJIEVIC, Nina
STANISAVLJIEVIC, Nina
OBRADOVIC, Iva
Dubocica 1

PESIC, Bratislav
PESIC, Bratislav
PESIC, Bratislav
STANISAVLJIEVIC, Petar
STANISAVLJIEVIC, Petar
STANISAVLJEVIC, Nina
STANISAVLIEVIC, Nina
STANISAVLJIEVIC, Nina
OBRADOVIC, Iva

LAZAREVIC, Nadja
LAZAREVIC, Nadja
LAZAREVIC, Nadja
LAZAREVIC, Nadja
LAZAREVIC, Nadja
LAZAREVIC, Nadja

05
04
02
06
02
05
02
07

04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04

05

03
02
02
04
04
02
02
04
04
04
04
04
02

03
03
03
01
01
04
04
04
02

04
04
04
04
04
04

4:26.60
4:18.54
2:23.06

34.17
2:29.76

29.22
2:25.02
5:19.00
1:53.61
1:55.00
1:50.74

56.52
29.39
29.39
1:02.36
1:02.36
1:06.57
2:23.57
56.52
2:02.90
2:02.90
1:06.57
2:23.57

2:42.62

23.63
4:01.20
8:27.53

25.60

25.60

30.23
2:21.12

31.94

31.94
2:28.16

27.38

27.38
1:07.77
1:52.23

51.49
1:54.80

27.20
1:04.44

59.81
1:02.57
1:02.57
2:28.16

35.00

2:23.59
5:01.41
5:01.41
18:04.86
2:23.59
2:25.45
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019

Kikinda, 13 - 15/12/2019

Marlin

Zlato 39. Muski, 50m Ledno/Back

Bronza 23. Muski, 100m Ledno/Back
23. Muski, 100m Ledno/Back
33. Muski, 50m Delfin/Fly

Naisus

Zlato 37. Muski, 200m Slobodno/Free

17. Muski, 50m Prsno/Breast

35. Muski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Prsno/Breast

41. Muski, 100m MeSovito/Medley

25. Muski, 200m MeSovito/Medley
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free

41. Muski, 100m MeSovito/Medley

25. Muski, 200m MeSovito/Medley

Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free

5. Muski, 200m Prsno/Breast

41. Muski, 100m MeSovito/Medley
Napredak
Zlato 37. Muski, 200m Slobodno/Free

Srebro 1. Muski, 400m Slobodno/Free

Bronza 29. Iyluéki, 800m Slobodno/Free
44, Zenski, 1500m Slobodno/Free

Nis 2005

Zlato 39. Muski, 50m Ledno/Back

Srebro 23. Muski, 100m Ledno/Back

9. Muski, 200m Ledno/Back

33. Muski, 50m Delfin/Fly

39. Muski, 50m Ledno/Back

42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley

Bronza

Novi Beograd 011

Srebro 21. Muski, 200m Delfin/Fly
38. Zenski, 200m Slobodno/Free
18. Zenski, 50m Prsno/Breast
36. Zenski, 100m Prsno/Breast
6. Zenski, 200m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley

Bronza 1. Muski, 400m Slobodno/Free
43. Muski, 1500m Slobodno/Free
11. Muski, 400m MeSovito/Medley
30. Zenski, 800m Slobodno/Free
44. Zenski, 1500m Slobodno/Free

Novi Sad

Zlato 19. Muski, 100m Slobodno/Free

1. Muski, 400m Slobodno/Free
33. Muski, 50m Delfin/Fly

3. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m Delfin/Fly

21. Muski, 200m Delfin/Fly

41. Muski, 100m MeSovito/Medley
25. Muski, 200m MeSovito/Medley

Otvoreno
15 - 16 godina
Otvoreno
Otvoreno

17 - 18 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
Otvoreno

15 - 16 godina
Otvoreno

Otvoreno

15 - 16 godina

15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
16 - 17 godina

17 - 18 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
Otvoreno

16 - 17 godina
16 - 17 godina

15 - 16 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
Otvoreno

17 - 18 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina

15 - 16 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina

SEKULOVIC, Sekul

ZAGORCIC, Milorad

SEKULOVIC, Sekul
SEKULOVIC, Sekul

PETKOVIC, Andrija
LAZAREVIC, Nikola
LAZAREVIC, Nikola
LAZAREVIC, Nikola
PETKOQOVIC, Andrija
PETKOVIC, Andrija
PETKOVIC, Andrija
PETKOQVIC, Andrija
PETKOQVIC, Andrija
LAZAREVIC, Nikola
PETKOQOVIC, Andrija
LAZAREVIC, Nikola
LAZAREVIC, Nikola

MARKOVIC, Dimitrije
MARKOVIC, Dimitrije
MARKOVIC, Dimitrije

LUKIC, Tijana

VUKOTIC, Luka
VUKOTIC, Luka
VUKOTIC, Luka
POPOVIC, Nikola
VUKOTIC, Luka
NIKOLIC, Mina
NIKOLIC, Mina

DUBOVAC, Petar
JEJINA, Teodora
SEKULIC, Helena
SEKULIC, Helena
SEKULIC, Helena
JEJINA, Teodora
SEKULIC, Helena
SEKULIC, Helena
SEKULIC, Helena
CVETKOVIC, llija
SVRAKA, Veliko
DUBOVAC, Petar
SIMSIC, Divna
SIMSIC, Divha

ZECEVIC, Djordje
BANJAC, Danilo

URBANEK, Dejan
URBANEK, Dejan
URBANEK, Dejan
POPADIC, Nikola
ZECEVIC, Djordje
ZECEVIC, Djordje

97
04
97
97

01
03
03
03
01
01
01
01
01
03
01
03
03

03
03
03
03

01
01
01
03
01
03
03

04
02
03
03
03
02
03
03
03
01
04
04
05
05

03
04
01
01
01
03
03
03

25.16
1:02.48
53.97
24.54

1:50.33
29.75
1:03.68
2:15.72
57.54
2:06.14
23.09
49.94
57.54
2:10.79
23.09
2:15.72
1:00.53

1:54.22
4:04.90
8:33.52
20:18.11

25.48
55.98
2:04.19
26.57
25.48
1:10.86
2:33.08

2:14.78
2:07.65
34.69
1:15.16
2:43.93
1:06.86
2:29.25
5:14.16
5:14.16
4:31.81
16:21.03
4:51.73
9:31.09
18:13.52

51.22
4:03.20
24.60
54.86
2:02.57
2:13.66
59.25
2:08.80
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Srebro

Bronza

44. Zenski, 1500m Slobodno/Free
44. Zenski, 1500m Slobodno/Free
36. Zenski, 100m Prsno/Breast

22. Zenski, 200m Delfin/Fly

42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
32. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
7. Muski, 50m Slobodno/Free

29. Muski, 800m Slobodno/Free

21. Muski, 200m Delfin/Fly

11. Muski, 400m MeSovito/Medley
27. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Zenski, 400m Slobodno/Free

30. Zenski, 800m Slobodno/Free

30. Zenski, 800m Slobodno/Free

44. Zenski, 1500m Slobodno/Free
10. Zenski, 200m Ledno/Back

10. Zenski, 200m Ledno/Back

36. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

26. Zenski, 200m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
45. MeSano, 4 x 50m Me3Sovito/Medley
37. Muski, 200m Slobodno/Free

5. Muski, 200m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

38. Zenski, 200m Slobodno/Free

30. Zenski, 800m Slobodno/Free

18. Zenski, 50m Prsno/Breast

36. Zenski, 100m Prsno/Breast

6. Zenski, 200m Prsno/Breast

PK "Bjelica" Vrbas

Srebro 22. Zenski, 200m Delfin/Fly
Bronza 4. Zenski, 100m Delfin/Fly
PK Maraton
Bronza 29. Muski, 800m Slobodno/Free
43. Muski, 1500m Slobodno/Free
PK Obilic
Srebro 17. Muski, 50m Prsno/Breast
Bronza 40. Zenski, 50m Ledno/Back
40. Zenski, 50m Ledno/Back
PK Sparta
Zlato 6. Zenski, 200m Prsno/Breast
PK Vracar
Zlato 17. Muski, 50m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly
Srebro 39. Muski, 50m Ledno/Back
23. Muski, 100m Ledno/Back
9. Muski, 200m Ledno/Back
33. Muski, 50m Delfin/Fly
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
40. Zenski, 50m Ledno/Back
40. Zenski, 50m Ledno/Back
24. Zenski, 100m Ledno/Back
34. Zenski, 50m Delfin/Fly
46. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
Bronza 39. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 100m Delfin/Fly

14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
15 - 16 godina
15 - 16 godina
Otvoreno
15 - 16 godina
15 - 18 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
14 - 18 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
14 - 15 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina

14 - 15 godina
14 - 15 godina

Otvoreno
Otvoreno

17 - 18 godina
14 - 15 godina
Otvoreno

Otvoreno

Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno
15 - 16 godina
15 - 16 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
15 - 16 godina
Otvoreno

KEKIC, Natasa
KEKIC, Natasa
PRPA, Valentina
MURTIN, Vanja
MEDIC, Mila

Novi Sad 1
ZECEVIC, Djordje
BANJAC, Danilo
URBANEK, Dejan
POPADIC, Nikola
Novi Sad 1
MURTIN, Vanja
KEKIC, Natasa
KEKIC, Natasa
SIMEUNOQVIC, Ilvana
KEKIC, Natasa
KEKIC, Natasa
PRPA, Valentina
MURTIN, Vanja
MEDIC, Mila

Novi Sad 1

Novi Sad 1
BANJAC, Danilo
SEVO, Marko
POPADIC, Nikola
MURTIN, Vanja
NINKOQV, Vera
PRPA, Valentina
PESIC, Stasa
PESIC, Stasa

KOSOVIC, Jelena
KOSOVIC, Jelena

FARKAS, Tamas
FARKAS, Tamas

VELICKOVSKI, Ivan
ROMANIC, Masa
ROMANIC, Masa

BOGDANOVIC, Jovana

DMITROVIC, Luka
SVORCAN, Sara
MATIC, Djurdje
DJURICIC, Nenad
DJURICIC, Nenad
MATIC, Djurdje
SVORCAN, Sara
SVORCAN, Sara
SVORCAN, Sara
VUCKOVIC, Milica
SVORCAN, Sara
PK Vracar 1
DJURICIC, Nenad
MATIC, Djurdje

05
05
04
99
00

03
04
01
03

99
05
05
03
05
05
04
99
00

04
01
03
99
02
04
03
03

05
05

95
95

02
05
05

92

99
04
00
04
04
00
04
04
04
02
04

04
00

17:25.82
17:25.82
1:14.08
2:16.38
1:05.76
1:58.63
23.79
8:23.47
2:02.57
4:44.29
1:49.93
4:16.21
9:06.40
9:06.40
20:08.63
2:20.33
2:20.33
1:14.08
1:.02.97
2:23.19
1:48.01
1:53.26
1:54.87
2:25.10
1:.01.51
2:03.83
9:44.38
34.27
1:19.26
2:47.09

2:30.69
1:06.91

8:03.88
15:48.58

29.15
29.95
29.95

2:27.07

27.88
1:05.23
25.21
58.71
2:07.99
24.52
26.94
29.41
29.41
1:05.90
27.92
1:49.52
27.73
53.89
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019

Kikinda, 13 - 15/12/2019

13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

27. Dec€aci, 4 x 50m MeSovito/Medley
31. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

34. Zenski, 50m Delfin/Fly
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Plavi Talas

Zlato

Polet
Zlato

Srebro

Bronza

Poseidon

Bronza

Proleter

Zlato
Srebro

Bronza

38. Zenski, 200m Slobodno/Free
38. Zenski, 200m Slobodno/Free
2. Zenski, 400m Slobodno/Free
2. Zenski, 400m Slobodno/Free

39. Muski, 50m Ledno/Back

23. Muski, 100m Ledno/Back

23. Muski, 100m Ledno/Back

9. Muski, 200m Ledno/Back

35. Muski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

39. Muski, 50m Ledno/Back

23. Muski, 100m Ledno/Back

33. Muski, 50m Delfin/Fly

41. Muski, 100m MeSovito/Medley
9. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 200m Ledno/Back

17. Muski, 50m Prsno/Breast

41. Muski, 100m MeSovito/Medley

33. Muski, 50m Delfin/Fly

33. Muski, 50m Delfin/Fly

3. Muski, 100m Delfin/Fly

44. Zenski, 1500m Slobodno/Free
22. Zenski, 200m Delfin/Fly

7. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free

9. Muski, 200m Ledno/Back

41. Muski, 100m MeSovito/Medley
30. Zenski, 800m Slobodno/Free
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley

Radnicki 1969

Zlato

Bronza

Rasina

Srebro

Bronza

29. Muski, 800m Slobodno/Free
29. Muski, 800m Slobodno/Free
43. Muski, 1500m Slobodno/Free
43. Muski, 1500m Slobodno/Free
1. Muski, 400m Slobodno/Free
1. Muski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 100m Ledno/Back

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

6. Zenski, 200m Prsno/Breast
12. Zenski, 400m MeSovito/Medley
36. Zenski, 100m Prsno/Breast

15 - 18 godina
15 - 18 godina
Otvoreno
Otvoreno
16 - 17 godina
14 - 17 godina

14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina
Otvoreno

15 - 16 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
Otvoreno

17 - 18 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
Otvoreno

17 - 18 godina
17 - 18 godina

15 - 16 godina

15 - 16 godina
15 - 16 godina
Otvoreno

16 - 17 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
Otvoreno

Otvoreno

16 - 17 godina

15 - 16 godina
Otvoreno
15 - 16 godina
Otvoreno
15 - 16 godina
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno

14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina

PK Vracar 1

PK Vracar 1

PK Vracar 1
SVORCAN, Sara
VUCKOVIC, Milica
PK Vracar 1

POPOQVIC, Tanja
POPOQVIC, Tanja
POPOVIC, Tanja
POPOVIC, Tanja

BUKALOV, Nemanja
RADJENOQVIC, Aleksa
BUKALOV, Nemanja
RADJENQVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
KOLOVIC, Marko
BUKALOV, Nemanja
RADJENOQVIC, Aleksa
RADJENQVIC, Aleksa
RADJENOVIC, Aleksa
BUKALOV, Nemanja
BUKALOV, Nemanja
RADJENOQVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
KOLOVIC, Marko

BOROJEVIC, Djordje

VUJIN, Marko

LILIC, Aleksandar
STOILIKOVSKI, Lena
KATNIC, Enja

VUJIN, Marko

VUJIN, Marko

MARIC, Nikola

POSA, Leonard
STOILIKOVSKI, Lena
KATNIC, Enja

ZIVKOVIC, Nemanja
RATKOV, Nikola
ZIVKOVIC, Nemanja
RATKOV, Nikola
ZIVKOVIC, Nemanja
RATKOV, Nikola
JOVANOVIC, Ksenija
JOVANOVIC, Ksenija

NIKOLIC, Anastasija
NIKOLIC, Anastasija
NIKOLIC, Anastasija

1:39.62

1:50.04

1:43.20
04 27.92
02 1:07.85

2:04.44
04 2:00.41
04 2:00.41
04 4:15.78
04 4:15.78
03 26.74
02 53.90
03 58.34
02 1:59.56
02 1:04.32
02 2:21.57
03 57.53
02 25.56
02 53.90
02 2491
03 59.83
03 2:09.42
02 1:59.56
02 29.75
02 59.87
04 27.04
03 26.41
03 1:01.50
06 17:38.64
03 2:30.62
03 24.24
03 52.73
02 2:04.64
97 58.09
06 9:10.55
03 5:22.19
03 8:22.57
99 7:55.11
03 16:10.12
99 15:09.35
03 4:10.10
99 3:52.73
99 1:04.36
99 1:03.92
04 2:41.49
04 5:35.02
04 1:16.40
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019

Kikinda, 13 - 15/12/2019

Spartak

Zlato
Srebro

Bronza

11. Muski, 400m MeSovito/Medley
17. Muski, 50m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Prsno/Breast

20. Zenski, 100m Slobodno/Free
36. Zenski, 100m Prsno/Breast

35. Muski, 100m Prsno/Breast

25. Muski, 200m MeSovito/Medley
11. Muski, 400m MeSovito/Medley
38. Zenski, 200m Slobodno/Free
36. Zenski, 100m Prsno/Breast

6. Zenski, 200m Prsno/Breast

42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
26. Zenski, 200m MeSovito/Medley

Spartak Prozivka

Zlato 17. Muski, 50m Prsno/Breast
Srebro 43. Muski, 1500m Slobodno/Free

11. Muski, 400m MeSovito/Medley

42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
Bronza 10. Zenski, 200m Ledno/Back

10. Zenski, 200m Ledno/Back

42. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
Sveti Nikola
Srebro 5. Muski, 200m Prsno/Breast
Bronza 35. Muski, 100m Prsno/Breast

21. Muski, 200m Delfin/Fly
Valis
Zlato 10. Zenski, 200m Ledno/Back

10. Zenski, 200m Ledno/Back
Bronza  24. Zenski, 100m Ledno/Back
Velika Kikinda
Zlato 14. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
Srebro 28. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
Bronza 33. Muski, 50m Delfin/Fly

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

40. Zenski, 50m Ledno/Back

24. Zenski, 100m Ledno/Back

34. Zenski, 50m Delfin/Fly
Vojvodina
Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free
37. Muski, 200m Slobodno/Free
1. Muski, 400m Slobodno/Free
43. Muski, 1500m Slobodno/Free
23. Muski, 100m Ledno/Back

9. Muski, 200m Ledno/Back

35. Muski, 100m Prsno/Breast

33. Muski, 50m Delfin/Fly

41. Muski, 100m MeSovito/Medley
11. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
31. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 800m Slobodno/Free
44. Zenski, 1500m Slobodno/Free
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
16 - 17 godina
14 - 15 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
Otvoreno

16 - 17 godina
Otvoreno

14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina

17 - 18 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
Otvoreno

Otvoreno

17 - 18 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina

14 - 15 godina
Otvoreno
14 - 15 godina

14 - 17 godina
14 - 17 godina
17 - 18 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina
16 - 17 godina

Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
17 - 18 godina
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
16 - 17 godina
16 - 17 godina
Otvoreno

KOLTIN, Nikola
KOLTIN, Nikola
KOLTIN, Nikola
DER, Teodora
ZUBELIC, Anja
KOLTIN, Nikola
KOLTIN, Nikola
KOLTIN, Nikola
DER, Teodora
ZUBELIC, Anja
ZUBELIC, Anja
ZUBELIC, Anja
ZUBELIC, Anja

FARKAS, Balaz
FERMANOVIC, Borislav
FERMANOVIC, Borislav
CAJKAS, Petra
CAJKAS, Petra
CAJKAS, Petra
CAJKAS, Petra

CANIC, Uros
CANIC, Uros
CIRIC, Tadija

RADOJEVIC, Anja
RADOJEVIC, Anja
RADOJEVIC, Anja

Velika Kikinda 1
Velika Kikinda 1
BOZIN, Srdjan
MATIJEVIC, Milica
VESKOQV, Dejana
VESKOV, Dejana
VESKOV, Dejana

NIKOLIC, Uros
CEPRKALO, Mihajlo
SORAK, Stefan
SORAK, Stefan
LACANSKI, Boris
SORAK, Stefan
CELIC, Vuk

SILADJI, Caba
CEPRKALO, Mihajlo
SORAK, Stefan
CELIC, Vuk
Vojvodina 1
Vojvodina 1

OPACIC, Milica
STANIC, Marija
STANIC, Marija
OPACIC, Milica

04
04
04
03
04
04
04
04
03
04
04
04
04

01
02
02
04

04
04

02
02
02

04
04
04

01
02
03
03
03

96
99
92
92
02
92
96
90
99
92
96

01
03
03
01

4:44.10

30.34
2:23.34

58.82
1:15.04
1:06.77
2:13.28
4:44.10
2:09.00
1:15.04
2:41.55
1:08.66
2:28.81

29.05
17:55.68
4:46.30
1:07.59
2:20.48
2:20.48
1:07.59

2:24.75
1:05.02
2:09.69

2:19.49
2:19.49
1:04.59

1:52.24
2:03.55
25.39
27.39
30.83
1:06.68
30.39

21.98
48.20
1:44.48
3:45.21
15:16.86
53.10
1:55.93
58.41
24.15
55.09
4:19.86
1:28.68
1:39.64
56.03
9:17.14
17:54.85
59.88
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019

Kikinda, 13 - 15/12/2019

Srebro

Bronza

partizan
Zlato

Srebro

Bronza

12. Zenski, 400m MeSovito/Medley
46. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
19. Muski, 100m Slobodno/Free
37. Muski, 200m Slobodno/Free
43. Muski, 1500m Slobodno/Free
35. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m Delfin/Fly

25. Muski, 200m MeSovito/Medley
25. Muski, 200m MeSovito/Medley
8. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 400m Slobodno/Free
34. Zenski, 50m Delfin/Fly

14. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
17. Muski, 50m Prsno/Breast

35. Muski, 100m Prsno/Breast

21. Muski, 200m Delfin/Fly

44. Zenski, 1500m Slobodno/Free
22. Zenski, 200m Delfin/Fly

12. Zenski, 400m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
32. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

3. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m Delfin/Fly

27. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Muski, 400m Slobodno/Free

9. Muski, 200m Ledno/Back

35. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

11. Muski, 400m MeSovito/Medley
13. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
15. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
19. Muski, 100m Slobodno/Free
37. Muski, 200m Slobodno/Free
17. Muski, 50m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m Delfin/Fly

25. Muski, 200m MeSovito/Medley
11. Muski, 400m MeSovito/Medley

16 - 17 godina
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
17 - 18 godina
17 - 18 godina
Otvoreno
16 - 17 godina
16 - 17 godina
Otvoreno
14 - 17 godina
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
Otvoreno
16 - 17 godina
14 - 15 godina
Otvoreno
Otvoreno

Otvoreno

Otvoreno

15 - 18 godina
17 - 18 godina
Otvoreno

15 - 16 godina
17 - 18 godina
Otvoreno

15 - 18 godina
Otvoreno

17 - 18 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
17 - 18 godina
17 - 18 godina

KEDIC, Natasa
Vojvodina 1

BOBAR, Aleksa
BOBAR, Aleksa
LACANSKI, Boris
LAKATOS, Kristijan
CEPRKALO, Mihajlo
LACANSKI, Boris
LACANSKI, Boris
CELIC, Vuk

KEDIC, Natasa
STANIC, Marija
OPACIC, Milica
Vojvodina 1
DRAGICEVIC, Stefan
DRAGICEVIC, Stefan
LACANSKI, Boris
STANIC, Marija
STANIC, Marija
BLITVA, Sara
Vojvodina 1
Vojvodina 1

STJEPANOQVIC, Velimir
STIJEPANOQVIC, Velimir
partizan 1

GRUJICIC, Bogdan
STJEPANOQVIC, Velimir
ILIC, Mihailo
DJOKOQOVIC, Uros
STJEPANOQVIC, Velimir
partizan 1

partizan 1

DJOKOVIC, Uros
SMILJANIC, Mateja
ILIC, Mihailo

ILIC, Mihailo
SMILJANIC, Mateja
STOJMENOVIC, Vuk
SMILJANIC, Mateja
GRUJIC, Dusan

02 5:13.47

1:48.12
99 49.27
99 1:47.47
02 15:16.86
97 1:00.70
99 53.05
02 2:07.23
02 2:07.27
96 2:02.16
02 27.32
03 4:34.00
01 27.77

1:52.27
00 28.27
00 1.01.37
02 2:07.23
03 17:54.85
03 2:31.85
05 5:38.80

1:48.96

2:03.53
93 52.47
93 1:56.41

1:46.99
01 4:08.58
93 1:56.21
03 1:06.11
01 55.14
93 4:22.75

1:38.58

1:33.45
01 50.90
02 1:54.57
03 30.95
03 2:29.04
02 57.22
04 2:15.07
02 2:08.30
02 5:04.37
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 it R
2 - Finala prvi dan 13/12/2019 - 17:30
Disciplina 1 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 17:30 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 4:37.21 / Limit OPEN muski : 4:19.31
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SORAK, Stefan 92  Vojvodina 3:45.21 837
2. ADZIC, Nikola 97  11. April 3:50.84 777
3. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 3:52.73 758
15 - 16 godina
1. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 4:03.20 664
2. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:04.90 650
3. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 4:10.10 611
17 - 18 godina
Finale A
1. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:01.20 681
2. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:08.58 622
3. CVETKOVIC, llija 01 NoviBeograd 011 4:31.81 476
NL
Disciplina 2 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 17:40 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 5:05.92 / Limit OPEN devojke : 4:46.16
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. POPOVIC, Tanja 04  Plavi Talas 4:15.78 764
2. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 4:16.21 761
3. CULIBRK, Tea 04  11. April 4:1854 740
14 - 15 godina
1. POPOVIC, Tanja 04  Plavi Talas 4:15.78 764
2. CULIBRK, Tea 04  11. April 4:1854 740
3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:26.60 675
16 - 17 godina
Finale A
1. RADULOVIC, Ana 02 11. April 4:28.83 658
2. STANIC, Marija 03  Vojvodina 4:34.00 622
3. MUNCAN, Teodora 03 11. April 4:40.16 582

www.serbia-swim.org.rs
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arend *«* arend *«*



www.serbia-swim.org.rs

o,

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 it R
Disciplina 3 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
13/12/2019 - 17:50 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 1:03.78 / Limit OPEN muski : 59.66
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. STJEPANOVIC, Velimir 93  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.47 769
2. CEPRKALO, Mihajlo 99  Vojvodina 53.05 744
3. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 53.89 710
15 - 16 godina
1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 57.53 583
2. LILIC, Aleksandar 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:01.50 477
NL
3. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:01.51 477
NL
17 - 18 godina
1. URBANEK, Dejan 01 NoviSad 54.86 673
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.14 662
3. SMILJANIC, Mateja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.22 593
Disciplina 4 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
13/12/2019 - 17:53 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:12.08 / Limit OPEN devojke : 1:07.43
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 59.88 758
2. MURTIN, Vanja 99  Novi Sad 1:02.97 652
3. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 1:03.92 623
14 - 15 godina
1. SVORCAN, Sara 04  PK Vracar 1:05.23 586
2. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:05.37 583
3. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Bjelica" Vrbas 1:06.91 543
16 - 17 godina
1. ZIVIC, Teodora 02 11. April 1:04.78 599
2. JEJINA, Teodora 02 NoviBeograd 011 1:06.86 544
3. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:07.85 521
NL

www.serbia-swim.org.rs
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www.serbia-swim.org.rs
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 it R
Disciplina 5 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
13/12/2019 - 18:05 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 2:36.90 / Limit OPEN muski : 2:26.76
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. ADZIC, Bosko 98  11. April 2:11.96 755
2. BOJICIC, Jovan 97  11. April 2:13.13 735
3. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 2:15.72 693
15 - 16 godina
1. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 2:15.72 693
2. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 2:23.34 589
3. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:29.04 524
NL
17 - 18 godina
1. KOLOVIC, Marko 02 Polet 2:21.57 611
2. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 2:24.75 572
3. SEVO, Marko 01 Novi Sad 2:25.10 567
Disciplina 6 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
13/12/2019 - 18:11 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 2:58.88 / Limit OPEN devojke : 2:47.32
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta 2:27.07 766
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 2:28.16 749
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:29.76 725
14 - 15 godina
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 2:28.16 749
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:41.49 578
3. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 2:41.55 577
16 - 17 godina
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:29.76 725
2. SEKULIC, Helena 03  Novi Beograd 011 2:43.93 553
3. PESIC, Stasa 03 Novi Sad 2:47.09 522
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 et o e
Disciplina 7 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 18:26 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 26.86 / Limit OPEN muski : 25.12
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 21.98 783
2. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 23.02 681
3. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 23.09 675
15 - 16 godina
1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 23.63 630
2. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 23.79 617
3. VUJIN, Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 24.24 583
17 - 18 godina
1. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 23.02 681
2. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 23.09 675
3. KISIC, Aleksa 02 11. April 23.30 657
Disciplina 8 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 18:28 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 30.43 / Limit OPEN devojke : 28.47
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 25.60 718
2. DIMKIC, Isidora 03 11. April 26.66 636
3. MASTILOVIC, Mina 91 11. April 26.67 635
14 - 15 godina
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 25.60 718
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 26.94 616
3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 27.05 609
16 - 17 godina
1. DIMKIC, Isidora 03 11. April 26.66 636
2. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina 27.32 591
3. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 27.39 586
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 et o e
Disciplina 9 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
13/12/2019 - 18:38 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 2:20.22 / Limit OPEN muski : 2:11.17
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. CELIC, Vuk 96 Vojvodina 1:55.93 756
2. STJEPANOVIC, Velimir 93  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:56.21 750
3. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 1:59.56 689
15 - 16 godina
1. GASIC, Mihailo 04  11. April 2:07.85 563
2. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:07.99 562
3. BUKALOQV, Nemanja 03 Polet 2:09.42 543
17 - 18 godina
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 1:59.56 689
2. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 2:04.19 615
3. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:04.64 608
Disciplina 10 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
13/12/2019 - 18:44 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 2:42.71 / Limit OPEN devojke : 2:27.18
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:19.49 624
2. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 2:20.33 613
3. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 2:20.48 611
14 - 15 godina
1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:19.49 624
2. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 2:20.33 613
3. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 2:20.48 611
16 - 17 godina
1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:21.12 603
2. GRUJIC, Vanja 03 11. April 2:22.56 585
3. RADULOVIC, Ana 02 11. April 2:23.06 578
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 it R
Disciplina 11 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
13/12/2019 - 18:59 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 5:09.60 / Limit OPEN muski : 4:49.60
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. CELIC, Vuk 96 Vojvodina 4:19.86 744
2. STJEPANOVIC, Velimir 93  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:22.75 720
3. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 4:44.10 569
15 - 16 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 4:44.10 569
2. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 4:44.29 568
3. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 4:51.73 526
NL
17 - 18 godina
1. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 4:45.14 563
2. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 4:46.30 556
3. GRUJIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:04.37 463
NL
Disciplina 12 Zenski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
13/12/2019 - 19:11 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 5:50.62 / Limit OPEN devojke : 5:27.98
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 5:01.41 634
2. SEKULIC, Helena 03 NoviBeograd 011 5:14.16 559
3. KRISKA, Ena 07  11. April 5:19.00 534
14 - 15 godina
1. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 5:01.41 634
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 5:35.02 461
NL
3. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 5:38.80 446
NL
16 - 17 godina
1. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina 5:13.47 563
2. SEKULIC, Helena 03  Novi Beograd 011 5:14.16 559
3. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 5:22.19 519
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 it R
1 - Kvalifikacije prvi dan 13/12/2019 - 9:30
Disciplina 13 Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 15 - 18 godina
13/12/2019 - 12:33 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. 11. April 1 11. April 1:36.64 606
KISIC, Aleksa 02 23.65 BANJANIN, Marko 04 24.77
PANTIC, Matija 04 24.92 DOBRIC, Aleksa 01 23.30
2. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:38.58 571
DJOKOVIC, Uros 01 23.95 SMILJANIC, Mateja 02 24.46
MARKOVIC, Ognjen 03 24.79 GRUJICIC, Bogdan o1 25.38
3. PKVracar 1 PK Vracar 1:39.62 553
VIDOJEVIC, Aleksa 02 24.93 DJURICIC, Nenad 04 25.18
MARTINOVIC, Ivan 01 24.85 SPAIC, Nikola 02 24.66
Disciplina 14 Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 14 - 17 godina
13/12/2019 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 1:52.24 585
VESKOV, Dejana 03 28.44 STRAJNIC, Jana 05 28.63
TORNJANSKI, Nina 05 27.93 MATIJEVIC, Milica 02 27.24
2. Vojvodina 1 Vojvodina 1:52.27 585
KEDIC, Natasa 02 27.47 BLITVA, Sara 05 29.23
STANIC, Marija 03 28.14 OSTOJIC, Dunja 04 27.43
3. 11. April 1 11. April 1:53.61 564
KALJEVIC, Anja 05 28.39 MUNCAN, Teodora 03 28.84
CVIJOVIC, Anastasija 03 28.13 ZIVIC, Teodora 02 28.25
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI _5*5":5? SRB”E

Kikinda, 13 - 15/12/2019

2 - Finala prvi dan 13/12/2019 - 17:30

Disciplina 15 Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 19:31 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. Vojvodina 1 Vojvodina 1:28.68 784
SORAK, Stefan 92 22.56 CEPRKALO, Mihajlo 99 21.84
NIKOLIC, Uros 9% 21.64 BOBAR, Aleksa 99 22.64
2. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.45 670
DJOKOVIC, Uros 01 23.90 SMILJANIC, Mateja 02 24.21
KRTINIC, Marko 00 22.88 STIEPANOVIC, Velimir 93 22.46
3. 11. April 1 11. April 1:34.09 657
DOBRIC, Aleksa 01 23.37 PANTIC, Matija 04 24.65
ADZIC, Bosko 98 23.01 KISIC, Aleksa 02 23.06
Disciplina 16 Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 19:36 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. 11. April1 11. April 1:47.69 663
DIMKIC, Isidora 03 26.80 LALKOVIC, Helena 05 27.12
KALJEVIC, Mina 05 26.99 BUKVIC, Dorotea 02 26.78
2. NoviSad 1 Novi Sad 1:48.01 657
SOJEVIC, Katarina 06 27.33 BLAZEVIC, Dejana 01 27.05
MURTIN, Vanja 99 26.97 MEDIC, Mila 00 26.66
3. Vojvodina 1 Vojvodina 1:48.96 640
OPACIC, Milica 01 26.10 STANIC, Marija 03 27.90
OSTOJIC, Dunja 04 27.63 KEDIC, Natasa 02 27.33
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 et o e
4 - Finala drugi dan 14/12/2019 - 17:30
Disciplina 17 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
14/12/2019 - 17:50 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 27.88 742
2. BOJICIC, Jovan 97  11. April 28.26 713
3. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 28.27 712
15 - 16 godina
1. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 29.75 611
2. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 30.34 576
3. ILIC, Mihailo 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.95 543
17 - 18 godina
1. FARKAS, Balaz 01 Spartak Prozivka 29.05 656
2. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Ohilic 29.15 649
3. KOLOVIC, Marko 02 Polet 29.75 611
Disciplina 18 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
14/12/2019 - 17:55 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 37.97 / Limit OPEN devojke : 35.52
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 3194 714
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 3354 617
3. BUKVIC, Martina 06 11. April 34.17 583
14 - 15 godina
1. STANISAVLJIEVIC, Nina 04 Dubocica 3194 714
2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 34.22 581
3. PRPA, Valentina 04  Novi Sad 34.27 578
16 - 17 godina
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 33.54 617
2. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 34.69 558
3. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 35.00 543
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 it R
Disciplina 19 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
14/12/2019 - 18:00 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. CEPRKALO, Mihajlo 99  Vojvodina 48.20 810
2. BOBAR, Aleksa 99  Vojvodina 49.27 758
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 49.60 743
15 - 16 godina
1. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 51.22 675
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 51.49 664
3. VUIJIN, Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 52.73 619
17 - 18 godina
1. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 49.60 743
2. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 49.94 728
3. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.90 688
Disciplina 20 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
14/12/2019 - 18:05 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:06.53 / Limit OPEN devojke : 1:02.23
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 56.03 721
2. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 56.52 702
3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 57.90 653
14 - 15 godina
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 56.52 702
2. KALJEVIC, Mina 05 11. April 57.90 653
3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 58.72 626
16 - 17 godina
1. DIMKIC, Isidora 03 11. April 58.34 639
2. DER, Teodora 03  Spartak 58.82 623
3. RADULOVIC, Ana 02 11. April 59.71 596
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 it R
Disciplina 21 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
14/12/2019 - 18:10 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. STJEPANOVIC, Velimir 93  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:56.41 803
2. URBANEK, Dejan 01 NoviSad 2:02.57 688
3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 2:07.23 615
15 - 16 godina
1. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:13.66 531
2. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 2:14.78 517
3. STOJMENOVIC, Vuk 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:15.07 514
17 - 18 godina
1. URBANEK, Dejan 01 NoviSad 2:02.57 688
2. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 2:07.23 615
3. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 2:09.69 581
Disciplina 22 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
14/12/2019 - 18:20 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 2:40.52 / Limit OPEN devojke : 2:30.15
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. MURTIN, Vanja 99  Novi Sad 2:16.38 674
2. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 2:23.59 578
3. ZIVIC, Teodora 02 11. April 2:25.02 561
14 - 15 godina
1. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 2:23.59 578
2. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Bjelica" Vrbas 2:30.69 500
NL
3. VRHOVAC, Jelena 05 Dinamo 2:42.62 397
NL
16 - 17 godina
1. ZIVIC, Teodora 02 11. April 2:25.02 561
2. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:30.62 500
NL
3. STANIC, Marija 03  Vojvodina 2:31.85 488
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 et o e
Disciplina 23 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
14/12/2019 - 18:30 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 53.10 780
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 53.90 745
3. SEKULOVIC, Sekul 97 Marlin 53.97 742
15 - 16 godina
1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 58.34 588
2. DJURICIC, Nenad 04  PK Vracar 58.71 577
3. ZAGORCIC, Milorad 04  Marlin 1:02.48 478
17 - 18 godina
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 53.90 745
2. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 55.98 665
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 56.65 642
Disciplina 24 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
14/12/2019 - 18:30 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:14.28 / Limit OPEN devojke : 1:07.21
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:02.36 687
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:02.57 680
3. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 1:04.36 625
14 - 15 godina
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:02.36 687
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:02.57 680
3. RADOJEVIC, Anja 04  Valis 1:0459 618
16 - 17 godina
1. GRUJIC, Vanja 03 11. April 1:05.06 605
2. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:05.90 582
3. VESKOQV, Dejana 03  Velika Kikinda 1:06.68 562
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kikinda, 13 - 15/12/2019 it R
Disciplina 25 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
14/12/2019 - 18:40 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. ADZIC, Bosko 98  11. April 2:00.00 762
2. CELIC, Vuk 96 Vojvodina 2:02.16 722
3. ADZIC, Nikola 97  11. April 2:05.55 665
15 - 16 godina
1. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 2:08.80 616
2. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 2:10.79 588
3. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 2:13.28 556
17 - 18 godina
1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 2:06.14 656
2. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 2:07.27 639
3. SMILJANIC, Mateja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:08.30 623
Disciplina 26 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
14/12/2019 - 18:45 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 2:43.85 / Limit OPEN devojke : 2:33.27
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:19.34 668
2. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 2:23.19 616
3. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 2:23.57 611
14 - 15 godina
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 2:23.57 611
2. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 2:25.45 588
3. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 2:28.81 549
16 - 17 godina
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:19.34 668
2. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:29.25 544
3. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 2:33.08 504
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI _5*5":5? SRB”E

Kikinda, 13 - 15/12/2019

3 - Drugi dan kvalifikacije 14/12/2019 - 9:30

Disciplina 27 Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 15 - 18 godina

14/12/2019 - 11:33

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova
1. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:46.99 604
SCHAAF, Sebastian 01 26.94 DJOKOVIC, Uros 01 25.12
GRUJIC, Dusan 02 30.68 SMILJANIC, Mateja 02 24.25
2. NoviSad 1 Novi Sad 1:49.93 556
ZECEVIC, Djordje 03 28.64 URBANEK, Dejan 01 24.77
ROGANOVIC, Veselin 03 31.64 BANJAC, Danilo 04 24.88
3. PK\Vracar 1l PK Vracar 1:50.04 555
DJURICIC, Nenad 04 28.29 SPAIC, Nikola 02 25.44
POTKONJAK, Nikola 03 31.40 VIDOJEVIC, Aleksa 02 24.91
Disciplina 28 Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley 14 - 17 godina
14/12/2019 - 11:35 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. 11. April1 11. April 2:02.97 577
KOSTIC, Minja 05 32.30 KALJEVIC, Mina 05 29.31
KALJEVIC, Anja 05 34.08 LALKOVIC, Helena 05 27.28
2. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:03.55 569
VESKOV, Dejana 03 31.04 TORNJANSKI, Nina 05 29.96
BJELIC, Jana 04 35.24 MATIJEVIC, Milica 02 27.31
3. PKVracar 1 PK Vracar 2:04.44 556
SARENAC, Nina 04 31.01 SVORCAN, Sara 04 28.34
CUZOVIC, Margita Masa 04 37.75 VUCKOVIC, Milica 02 27.34
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4 - Finala drugi dan 14/12/2019 - 17:30
Disciplina 29 Muski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
14/12/2019 - 17:30 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 7:55.11 812
2. ADZIC, Nikola 97  11. April 7:59.76 789
3. FARKAS, Tamas 95 PK Maraton 8:03.88 769
15 - 16 godina
1. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 8:22.57 686
2. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 8:23.47 683
3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 8:33.52 643
17 - 18 godina
1. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 8:27.53 666
Disciplina 30 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
14/12/2019 - 17:40 Rezultati
Limit juniorike devojke 14 - 17: 10:37.94 / Limit OPEN devojke : 9:56.74
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. CULIBRK, Tea 04  11. April 8:51.71 732
2. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 9:06.40 675
3. STOILIKOVSKI, Lena 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 9:10.55 659
14 - 15 godina
1. CULIBRK, Tea 04  11. April 8:51.71 732
2. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 9:06.40 675
3. SIMSIC, Divha 05 NoviBeograd 011 9:31.09 591
16 - 17 godina
1. STANIC, Marija 03 Vojvodina 9:17.14 636
2. RADULOVIC, Ana 02 11. April 9:17.57 635
3. NINKOQV, Vera 02 Novi Sad 9:44.38 551
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Disciplina 31 Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
14/12/2019 - 19:00 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova
1. Vojvodina 1 Vojvodina 1:39.64 747
SORAK, Stefan 92 25.26 CEPRKALO, Mihajlo 99 23.97
DRAGICEVIC, Stefan 00 28.00 NIKOLIC, Uros 96 2241
2. 11. April 1 11. April 1:42.20 692
DRAGOJLOVIC, Djordje 02 26.20 DOBRIC, Aleksa 01 2513
BOJICIC, Jovan 97 28.06 KISIC, Aleksa 02 22.81
3. PKVracar 1 PK Vracar 1:43.20 673
MATIC, Djurdie 00 SPAIC, Nikola 02 25.39
DMITROVIC, Luka 99 DJURICIC, Nenad 04 24.70
Disciplina 32 Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
14/12/2019 - 19:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. NoviSad1l Novi Sad 1:58.63 642
KEKIC, Natasa 05 30.62 MURTIN, Vanja 99 28.63
MEDIC, Mila 00 32.44 SOJEVIC, Katarina 06 26.94
2. 11. April 1 11. April 1:58.78 640
GRUJIC, Vanja 03 30.87 ZIVIC, Teodora 02 28.23
BUKVIC, Dorotea 02 33.57 DIMKIC, Isidora 03 26.11
3. Vojvodina 1 Vojvodina 2:03.53 569
SULC, Lara 05 33.16 OPACIC, Milica 01 27.06
BLITVA, Sara 05 35.41 OSTOJIC, Dunja 04 27.90
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6 - Finala treci dan 15/12/2019 - 17:00
Disciplina 33 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
15/12/2019 - 17:39 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 28.72 / Limit OPEN muski : 26.87
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. CEPRKALO, Mihajlo 99  Vojvodina 24.15 730
2. MATIC, Djurdje 00 PKVracar 2452 697
3. SEKULOVIC, Sekul 97  Marlin 2454 696
15 - 16 godina
1. VUJIN, Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 26.41 558
2. POPOVIC, Nikola 03  Nis 2005 26.57 548
3. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 27.04 520
NL
17 - 18 godina
1. URBANEK, Dejan 01 Novi Sad 2460 691
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2491 665
3. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 25.39 628
Disciplina 34 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
15/12/2019 - 17:41 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 32.49 / Limit OPEN devojke : 30.39
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 27.38 705
2. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 27.77 676
3. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.92 665
14 - 15 godina
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 27.38 705
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.92 665
3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.22 580
16 - 17 godina
1. ZIVIC, Teodora 02 11. April 28.60 619
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 28.76 609
3. VESKOQV, Dejana 03  Velika Kikinda 30.39 516
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Disciplina 35 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
15/12/2019 - 17:51 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 1:11.96 / Limit OPEN muski : 1:07.32
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 58.41 862
2. LAKATOS, Kristijan 97  Vojvodina 1:00.70 768
3. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 1:01.37 744
15 - 16 godina
1. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 1:03.68 665
2. ILIC, Mihailo 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.11 595
3. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 1:06.77 577
17 - 18 godina
1. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:04.32 646
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:04.44 642
3. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 1:05.02 625
Disciplina 36 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
15/12/2019 - 17:55 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:21.87 / Limit OPEN devojke : 1:16.59
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 1:11.91 652
2. PRPA, Valentina 04  Novi Sad 1:14.08 596
3. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 1:15.04 573
14 - 15 godina
1. PRPA, Valentina 04  Novi Sad 1:14.08 596
2. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 1:15.04 573
3. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:16.40 543
16 - 17 godina
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 1:11.91 652
2. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:15.16 571
3. PESIC, Stasa 03 Novi Sad 1:19.26 487
NL
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Disciplina 37 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
15/12/2019 - 18:07 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 2:09.92 / Limit OPEN muski : 2:01.53
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SORAK, Stefan 92  Vojvodina 1:44.48 860
2. BOBAR, Aleksa 99  Vojvodina 1:47.47 790
3. ADZIC, Nikola 97  11. April 1:50.19 733
15 - 16 godina
1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 1:54.22 658
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:54.80 648
3. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 1:54.87 647
17 - 18 godina
1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 1:50.33 730
2. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 1:52.19 694
3. SMILJANIC, Mateja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:54.57 652
Disciplina 38 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
15/12/2019 - 18:13 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 2:24.13 / Limit OPEN devojke : 2:14.82
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. POPOVIC, Tanja 04  Plavi Talas 2:0041 771
2. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 2:02.90 725
3. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 2:03.83 709
14 - 15 godina
1. POPOVIC, Tanja 04  Plavi Talas 2:00.41 771
2. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 2:02.90 725
3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:05.05 688
16 - 17 godina
1. RADULOVIC, Ana 02 11. April 2:07.17 654
2. JEJINA, Teodora 02 NoviBeograd 011 2:07.65 647
3. DER, Teodora 03  Spartak 2:09.00 627
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Disciplina 39 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
15/12/2019 - 18:27 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 29.67 / Limit OPEN muski : 27.75
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SEKULOVIC, Sekul 97 Marlin 25.16 688
2. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.21 684
3. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 25.48 663
15 - 16 godina
1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 26.74 573
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 27.20 545
3. DJURICIC, Nenad 04  PK Vracar 27.73 514
17 - 18 godina
1. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 25.48 663
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 25.56 656
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 26.13 614
Disciplina 40 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
15/12/2019 - 18:30 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 35.28 / Limit OPEN devojke : 31.26
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 29.39 666
2. SVORCAN, Sara 04  PK Vracar 29.41 664
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 29.95 629
14 - 15 godina
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 29.39 666
2. SVORCAN, Sara 04  PK Vracar 29.41 664
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 29.95 629
16 - 17 godina
1. DIMKIC, Isidora 03 11. April 30.23 612
OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 30.23 612
3. VESKOQV, Dejana 03  Velika Kikinda 30.83 577
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Disciplina 41 Muski, 100m MeSovito/Medley Otvoreno
15/12/2019 - 18:40 Rezultati Finale
Limiti juniori muski 15 - 18: 1:06.26 / Limit OPEN muski : 1:01.98
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 55.09 759
2. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 57.54 666
3. POSA, Leonard 97  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 58.09 647
15 - 16 godina
1. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 59.25 610
2. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 59.83 592
3. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 1:00.53 572
17 - 18 godina
1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 57.54 666
2. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 59.81 593
3. KOLOVIC, Marko 02 Polet 59.87 591
Disciplina 42 Zenski, 100m Me3ovito/Medley Otvoreno
15/12/2019 - 18:43 Rezultati Finale
Limit juniorike devojke 14 - 17: 1:15.72 / Limit OPEN devojke : 1:10.83
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 1:05.76 634
2. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:06.57 611
3. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:07.59 584
14 - 15 godina
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:06.57 611
2. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:07.59 584
3. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 1:08.66 557
16 - 17 godina
1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:07.77 579
2. RADULOVIC, Ana 02 11. April 1:08.12 570
3. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 1:10.86 507
NL

www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/12/2019 21:24 - Strana 21

arend *«* arend *«*



www.serbia-swim.org.rs

o,

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACI{I SAVEZ SRBIJE
Kikinda, 13 - 15/12/2019 an ow g Feder:

Disciplina 43 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
15/12/2019 - 17:00 Rezultati
Limiti juniori muski 15 - 18: 18:20.11 / Limit OPEN muski : 17:09.06

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 15:09.35 811

2. LACANSKI, Boris 02  Vojvodina 15:16.86 791

3. FARKAS, Tamas 95 PK Maraton 15:48.58 714
15 - 16 godina

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 16:10.12 668

2. GASIC, Mihailo 04 11. April 16:11.31 665

3. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 16:21.03 646
17 - 18 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 15:16.86 791

2. FERMANOVIC, Borislav 02  Spartak Prozivka 17:55.68 490

NL

Disciplina 44 Zenski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
15/12/2019 - 17:18 Rezultati

Limit juniorike devojke 14 - 17: 19:53.15 / Limit OPEN devojke : 18:36.46
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 17:25.82 680
2. STOILIJKOVSKI, Lena 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 17:38.64 655
3. STANIC, Marija 03 Vojvodina 17:54.85 626
14 - 15 godina
1. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 17:25.82 680
2. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 18:04.86 609
3. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 18:13.52 594
16 - 17 godina
1. STANIC, Marija 03  Vojvodina 17:54.85 626
2. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Novi Sad 20:08.63 440
NL
3. LUKIC, Tijana 03 Napredak 20:18.11 430
NL
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5 - Kvalifikacije treci dan

15/12/2019 - 9:30

Disciplina 45
15/12/2019 - 11:36

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

14 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova
1. Dubocica 1l Dubocica 1:52.23 633
OBRADOVIC, Iva 02 STANISAVLJIEVIC, Nina 04 27.51
STANISAVLIEVIC, Petar 01 PESIC, Bratislav 03 2331
2. NoviSad 1 Novi Sad 1.53.26 616
KEKIC, Natasa 05 30.65 URBANEK, Dejan 01 24.52
PRPA, Valentina 04 3453 ZECEVIC, Djordje 03 23.56
3. 11. April 1 11. April 1:55.00 589
KISIC, Aleksa 02 27.27 KALJEVIC, Mina 05 29.37
KALJEVIC, Anja 05 34.01 BANJANIN, Marko 04 24.35
6 - Finala treci dan 15/12/2019 - 17:00
Disciplina 46 MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
15/12/2019 - 18:47 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. Vojvodina 1 Vojvodina 1:48.12 708
SORAK, Stefan 92 25.60 OPACIC, Milica o1 2751
SILADJI, Caba 0 27.45 OSTOJIC, Dunja 04 27.56
2. PKVracar 1 PK Vracar 1:49.52 681
MATIC, Djurdje 00 25.03 SVORCAN, Sara 04 28.10
SPAIC, Nikola 02 29.48 VUCKOVIC, Milica 02 26.91
3. 11. April 1 11. April 1:50.74 659
DRAGOJLOVIC, Djordje 02 26.28 KALJEVIC, Mina 05 29.31
BOJICIC, Jovan 97 27.97 LALKOVIC, Helena 05 27.18
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